

Filmowe hity przyjechały do Hajnówki

Dzięki inicjatywie i wsparciu sklepu Metalowego w Hajnówce do naszego miasta zawitało objazdowe Kino Orange. Dnia 7 lutego 2011 roku na sali kolumnowej Hajnowskiego Domu Kultury hajnowianie mieli niecodzienną możliwość obejrzenia filmów na dużym ekranie.

Kino Orange odwiedza te polskie miejscowości, które nie mają własnego kina. Dzięki temu mieszkańcy mogą miło spędzić wieczór oglądając hity filmowe i najnowsze premiery.

Aby kino było bardziej ciekawe i przystępne zostały przygotowane atrakcyjne ceny biletów. Na projekcje premierowe bilety kosztują 11 zł, zaś 5 zł zapłacimy za hity minionego sezonu. Klienci sieci Orange mogą poprzez sms kupić dwa bilety w cenie jednego. Wystarczy, że wyślą SMS o treści kino pod numer 2360. Unikalny kod z sms-a zwrotnego jest potwierdzeniem przyjęcia zamówienia. Owy kod należy przedstawić w kasie kina.

Tym razem zostały wyświetlone trzy filmy, które swą trasę rozpoczęły właśnie od Hajnówki.

O godzinie 15.00 „Mia i Migusie” - podczas budowy luksusowego kompleksu hotelowego, w środku rozległego i pięknego lasu, jeden z robotników o imieniu Pedro zostaje uwięziony w podziemnym tunelu. Kilkuletnia Mia udaje się na poszukiwania zaginionego ojca. Dziewczynka, aby dotrzeć do miejsca budowy, wędruje przez tajemniczy las. Spotyka w nim stworzenia zwane Migusiami. Są one strażnikami drzewa, które ma kluczowe znaczenie dla przyszłości wszystkich istot żyjących na Ziemi, a budowa hotelu zagraża jego dalszemu istnieniu. Mia wraz z nowo poznanymi przyjaciółmi postanawia uratować las i jego mieszkańców przed ekologiczną katastrofą...

„Mia i Migusie” to jedna z najlepszych animacji ostatnich lat. Na czele trwającej 6 lat produkcji stał Jacques-Rémy Girerd i francuskie studio Folimage, ale współpracowało przy tym projekcie aż 15 krajów. Z wielkim sukcesem! Film doceniła nie tylko dziecięca publiczność, ale także Europejska Akademia Filmowa, przyznając mu nagrodę dla najlepszego filmu animowanego roku.

O godzinie 17:00 „Jak zostać królem” - zwycięzca Międzynarodowego Festiwalu Filmowego w Toronto 2010 zdobywca Złotego Globu 2011 w kategorii Najlepszy Aktor – Colin Firth zdobywca 5 nagród BIFA British Independent Film Award 2010 (Najlepszy Film, Najlepszy Scenariusz, Najlepszy Aktor, Najlepsza Aktorka Drugoplanowa, Najlepszy Aktor Drugoplanowy) zdobywca rekordowej liczby 14 nominacji do nagród BAFTA 2011 główny faworyt Oscarów 2011 nominowany w 12 najważniejszych kategoriach.

Fascynująca opowieść o człowieku, który uratował królestwo i w przełomowym momencie historii mężnie poprowadził Anglików w walce przeciwko najeźdźcy. Po śmierci króla Jerzego V (Michael Gambon) i szokującej abdykacji Edwarda VIII (Guy Pearce), książę Albert (Colin Firth) musi, pomimo wielkich oporów, objąć tron Anglii jako Jerzy VI. Odmocną przeszkodą w wypełnianiu monarszych obowiązków jest prześladowanie go od najmłodszych lat... jękanie. Oddana mężowi królowa Elżbieta (Helena Bonham Carter) dokłada wszelkich starań, aby pomóc mu pozbyć się zawstydzającej przypadłości. Jedyną osobą, która może tego dokonać, i przy wsparciu rodziny królewskiej, a także rządu Winstona Churchilla (Timothy Spall) dodać monarsze siły, by stawił czoło groźbie inwazji hitlerowskiej, okazuje się australijski specjalista o wielce nieortodoksyjnych metodach pracy nad wymową – Lionel Logue (Geoffrey Rush, laureat Oscara za „Blask”). Wkrótce rodzi się przyjaźń, która odmieni życie dwóch niezwykłych ludzi i zadecyduje o losach największej z wojen.

Film „Jak zostać królem”, oparty na fascynujących wydarzeniach z życia Króla Jerzego VI, ukazuje jego imponującą przemianę i w dowcipny sposób dowodzi, jak ważne dla każdego z nas jest odnalezienie własnego głosu.

O godzinie 19.30 „Sex w wielkim mieście 2” - Ciąg dalszy perypetii czterech przyjaciółek z Nowego Jorku – Carrie, Samantha, Charlotte i Mirandy – bohaterki kultowego serialu Seks w wielkim mieście.

Zabawa, moda, przyjaźń: "Seks w wielkim mieście 2" zapewnia to wszystko i dużo więcej. Carrie (Sarah Jessica Parker), Samantha (Kim Cattrall), Charlotte (Kristin Davis) i Miranda (Cynthia Nixon) spotykają się znowu w przeżabnym sequelu, aby cieszyć się smakiem życia w Nowym Jorku - i poza nim. Co dzieje się, kiedy powiesz sakramentalne "Tak"? Życie jest takie, o jakim zawsze marzyły, ale nie byłoby to Seks w wielkim mieście, gdyby nie przyniósł kilku nowych niespodzianek. Tak czy inaczej, czasem po prostu musisz się wyrwać z dziewczynami!

Organizatorzy zapowiadają, że nie jest to pierwsza i ostatnia wizyta Kina w naszym mieście. Za miesiąc znów będziemy mieli okazję na wybranie się na kolejne seanse filmowe. Serdecznie zapraszamy!

Anna Frankowska
www.kinoorange.pl